

Ejendomsselskabet af 22.08.2017 ApS under tvangsopløsning

Sølystvej 57, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 92 08 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2024.

Thomas Carlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 22.08.2017 ApS under tvangsopløsning Sølystvej 57 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 30 92 08 72
	Stiftet: 1. oktober 2007
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Carlsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Holm Carlsen ApS , Cvr. nr 32 66 45 20
Dattervirksomheder	Tretårnet 2 ApS, Silkeborg C Construction ApS, Silkeborg Kvistgård Husene Holding ApS, København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eje og udleje fast ejendom samt at eje kapitalandele i ejendomsselskaber.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Usædvanlige forhold

Selskabet har negativ egenkapital og samtidig under tvangsopløsning grundet årsrapporten ikke er afleveret indenfor tidsfristen. Selskabet bliver genoptaget og i den forbindelse vil selskabets egenkapital blive reetableret ved en kapitalforhøjelse. Årsrapporten aflægges derfor som going concern.

Usikkerhed ved indregning eller måling

I selskabets dattervirksomhed er hovedaktiviteten ejendomsudvikling. Det primære aktiv i datterselskabet er således grunde og bygninger. Datterselskabets grunde og bygninger er indregnet til en værdi, som datterselskabets ledelse anser som rimelig. Der er usikkerhed om værdien af grunde og bygninger i datterselskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -223.238 kr. mod 653.222 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.238.880 kr. mod -4.211.073 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets moderselskab står bag selskabets fortsatte drift og yder det nødvendige likviditetsbehov for året 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-223.238	653.222
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-192.719	-192.719
Andre driftsomkostninger	<u>-3.732.747</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-4.148.704	460.503
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.629.176	-3.093.046
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	13.981
Andre finansielle indtægter	0	90.000
5 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.444.994</u>	<u>-1.594.312</u>
Resultat før skat	-11.222.874	-4.122.874
Skat af årets resultat	<u>1.983.994</u>	<u>-88.199</u>
Årets resultat	<u>-9.238.880</u>	<u>-4.211.073</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-9.238.880</u>	<u>-4.211.073</u>
Disponeret i alt	<u>-9.238.880</u>	<u>-4.211.073</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
6 Grunde og bygninger	16.800.000	19.425.466
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.800.000</u>	<u>19.425.466</u>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.987.318	15.616.494
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.987.318</u>	<u>15.616.494</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>28.787.318</u>	<u>35.041.960</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.093.812	4.130.809
Udskudte skatteaktiver	1.983.994	0
Andre tilgodehavender	1.050.000	1.355.000
Tilgodehavender i alt	<u>4.127.806</u>	<u>5.485.809</u>
Likvide beholdninger	<u>250.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.377.806</u>	<u>5.485.809</u>
Aktiver i alt	<u>33.165.124</u>	<u>40.527.769</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	-6.385.960	2.852.920
Egenkapital i alt	-6.259.960	2.978.920
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til pengeinstitutter	0	9.500.000
Deposita	0	65.000
9 Anden gæld	0	9.383.620
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	18.948.620
Kortfristet del af langfristet gæld	18.702.372	0
Gæld til pengeinstitutter	717.587	189.948
Leverandører af varer og tjenesteydelser	218.333	164.245
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.632.294	18.246.036
Anden gæld	154.498	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.425.084	18.600.229
Gældsforpligtelser i alt	39.425.084	37.548.849
Passiver i alt	33.165.124	40.527.769

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 3 Særlige poster
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	126.000	2.852.920	2.978.920
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.238.880	-9.238.880
	126.000	-6.385.960	-6.259.960

Noter

2023

2022

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

I selskabets dattervirksomhed er hovedaktiviteten ejendomsudvikling. Det primære aktiv i datterselskabet er således grunde og bygninger. Datterselskabets grunde og bygninger er indregnet til en værdi, som datterselskabets ledelse anser som rimelig. Der er usikkerhed om værdien af grunde og bygninger i datterselskabet.

2. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet har negativ egenkapital og samtidig under tvangsopløsning grundet årsrapporten ikke er afleveret indenfor tidsfristen. Selskabet bliver genoptaget og i den forbindelse vil selskabets egenkapital blive reetableret ved en kapitalforhøjelse. Årsrapporten aflægges derfor som going concern.

3. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Omkostninger:

Nedskrivninger på anlægsaktiver	2.432.747
Tab på husleje	1.300.000
	<u>3.732.747</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsomkostninger	<u>-3.732.747</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-3.732.747</u>

4. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
5. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	729.842	0
Andre finansielle omkostninger	<u>2.715.152</u>	<u>1.594.312</u>
	<u>3.444.994</u>	<u>1.594.312</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
6. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2023	19.772.360	19.772.360	
Kostpris 31. december 2023	19.772.360	19.772.360	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-346.894	-154.175	
Årets afskrivninger	-192.719	-192.719	
Årets nedskrivninger	-2.432.747	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-2.972.360	-346.894	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	16.800.000	19.425.466	
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	15.638.829	18.101.772	
Afgang i årets løb	0	-2.462.943	
Kostpris 31. december 2023	15.638.829	15.638.829	
Nedskrivninger 1. januar 2023	-22.335	3.070.711	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-3.629.176	-3.093.046	
Nedskrivninger 31. december 2023	-3.651.511	-22.335	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	11.987.318	15.616.494	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tretårnet 2 ApS, Silkeborg	75 %	8.062.607	-257.019
C Construction ApS, Silkeborg	100 %	2.143.480	-3.652.512
Kvistgård Husene Holding ApS, København Ø	100 %	3.796.883	216.100
		14.002.970	-3.693.431

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
8. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	9.500.000	9.500.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-9.500.000</u>	<u>0</u>
	0	9.500.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Anden gæld		
Anden gæld i alt	5.016.619	9.383.620
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-5.016.619</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	0	9.383.620
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut og gældsbreve 19.420 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 16.800 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selvskyldner Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Kvistgård Husenene ApS (cvr. nr. 4090595) for alt mellemværende med dets pengeinstitut.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holm Carlsen ApS, CVR-nr. 32 66 45 20, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
